АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2022 года №169

Об утверждении проектов программ муниципальных гарантий на очередной финансовый 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в
Солдатском сельсовете Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания
депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области от 13 августа 2015 года №157/1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солдатский
сельсовет» Фатежского района Курской области», Администрация Солдатского сельсовета Фатежского
района постановляет:

1. Утвердить проекты программ муниципальных гарантий на очередной финансовый 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов по администрации Солдатского сельсовета Фатежского района.
(Прилагаются)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников